

2. z osiedla

Drzwi otwarte w ZSO nr 3

Uczniowie, absolwenci szkoły i mieszkańcy Skarpy wzięli udział w zorganizowanym przez Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 festynie, połączonym z drzwiami otwartymi.

- Taka formuła była realizowana u nas po raz pierwszy. Szkoła jest częścią lokalnej społeczności i musi być otwarta na sąsiadów, na mieszkańców osiedla, stąd pomysł, żeby festyn połączyć z drzwiami otwartymi. Po doświadczeniach finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy, który świetnie się udał w naszej szkole widać, że jest zapotrzebowanie na tego typu wydarzenia – mówi Andrzej Więckowski, dyrektor ZSO3.

Podczas imprezy działały punkty, w których uczniowie udzielali informacji na temat szkoły zainteresowanym uczniom się w niej młodszym kolegom. Prezentacje multimedialne przygotowane przez uczniów i nauczycieli służyły prezentowaniu osiągnięć placówki. Zainteresowaniem mieszkańców cieszyły się występy straży pożarnej, pokazy sztuk walki - dżudo i



Uczniowie sami informowali gości o osiągnięciach szkoły

aikido, oraz taneczne popisy młodzieży z Klubu Zodiak. Podczas imprezy obecna była absolwentka ZSO3, wicemistrzyni Europy w pływaniu, Agata Zwiejska.

W kolejnych latach formuła drzwi otwartych, połączonych z zabawą na powietrzu będzie kontynuowana. - Mamy dużo instytucji chcących z

nami współpracować, więc na pewno będziemy takie imprezy powtarzać – zapewnia wicedyrektor ZSO3, Wojciech Stopiński.

Tak kiedyś wyglądało osiedle Na Skarpie



Plac zabaw w sektorze Karolina



Przedszkole nr 33 w sektorze Karolina



Plac zabaw w sektorze Regina

„Widok ze Skarpy” - bezpłatny magazyn mieszkańców

Spółdzielni Mieszkaniowej „Na Skarpie”,

Wydawca: SM „Na Skarpie”, Wojciech Piechota

tel. (056)648-66-22, fax. (056 648 61 00),

e-mail: widok@smnaskarpie.pl

Redaktor naczelny: Dorota Gładkowska, 668-339-790

Druk: Drukarnia

ul. Ołowiana 10, 85-461 Bydgoszcz

Redakcja nie zwraca tekstów nie zamówionych, zastrzegamy sobie

prawo do zmiany tytułu, skracania i redagowania nadesłanych

bez podania przyczyny.